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S ommaren går mot sitt slut och 
hösten gör så sakteliga sitt intåg. Det kan 

kännas lite vemodigt att gå mot mörkare ti-
der. Men alla årstider har sin tjusning, brukar 
man säga, och visst stämmer det. Hösten är 
en fi n tid, inte nog med att naturen skift ar 
färg till alla nyanser av gult, rött och brunt. 
Tempot lugnar ner sig eft er sommarens alla 
måsten och de allt längre kvällarna inbjuder 
till lugn och vila. Både vi och naturen växlar 
ner och förbereder oss för vintern.

H östen lär sedan långt tillbaka i 
tiden ha förknippats med förgänglig-

het och död. Det är inte så konstigt, vi kan, 
nästan för varje dag, se hur naturen förbere-
der sig för vintervila och död. Därför infaller 
också allhelgonahelgen med alla själars dag 
under hösten. Människor samlas då i kyrkor 
och på kyrkogårdar för att minnas de som 
inte längre är bland oss. Vi möts för att dela 
våra erfarenheter av sorg och för att hjälpas åt 
att leva vidare med saknad och ensamhet.
 Allhelgonahelgen är den tid på året då vi 
får lyft a fram sorgens gemensamma börda. 
Visst kan dagarna upplevas som tunga, men 
det är samtidigt stämningsfulla och vackra 
dagar som ger oss möjlighet att mötas i det 
som kan kännas svårt.

F ör många kan det vara en stor hjälp 
att få berätta om sin erfarenhet av sorg 

och att få lyssna till andras upplevelser. Där-
för erbjuder Kropps församling också i höst 

en möjlighet att träff as i en liten grupp för att 
dela erfarenheter av att mista en närstående 
eller en god vän. Det kan vara en förlust i 
närtid eller längre tillbaka i tiden. 

 ”Leva vidaregruppen” är en liten samtals-
grupp med några få deltagare som träff as 
i något av våra församlingshem vid fem tillfäl-
len under hösten. Vi delar bara det vi själva 
vill, och allt vi pratar om stannar i gruppen.  
 Välkommen att vara med i ”Leva vidare-
gruppen”!

”Både vi och naturen 
växlar ner och förbereder 
oss för vintern.”

Hösten gör sitt intåg
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Notiser, information

Allhelgonahelgen
Fredag 1 november 

Alla våra kyrkor öppna kl. 10–17.a

Stilla orgelmusik:
Mörarp, Välluv, Ekeby kl. 11–12.30 

Kropp, Hässlunda, Frillestad kl. 13–14.
Musikandakt i Välluv kl. 17.

Lördag 2 november
Kyrkorna i Mörarp, Välluv och Ekeby är 
öppna kl. 10–15. Kropp, Hässlunda och

Frillestads kyrkor är öppna kl. 10–14.
Välkommen att tända ljus! 

Kanelbulle och kaff e serveras 
på kyrkogårdarna fredag och lördag.

Leva vidaregrupp
 Välkommen till en 
samtalsgrupp för dig som 
lever med sorg eft er att ha 
mist en nära anhörig eller 
vän. I en liten grupp får du 
möjlighet att dela erfaren-
het av sorg och saknad. För 
många är detta en hjälp att 
bearbeta och få stöd och kraft  i en ny livs-
situation. Gruppen träff as fem gånger. För 
mer information kontakta Maria Dahlman, 
präst, telefon 042-717 35 eller Carin Agardh, 
diakoniassistent, telefon 042-717 65.

Fastighet och kyrkogård
Under våren har utemiljön runt för-
samlingsexpeditionen i Välluv färdigställts 
med gångar, ny belysning, gräs och rabatter. 
Dessutom har två äppleträd planterats för att 
anknyta till fruktträdgården som fanns här 
tidigare.
 På kyrkogården i Välluv har två nya 
kvarter med urngravplatser anlagts. Varje 
gravplats har plats för sex urnor och en lig-
gande gravsten och inramas av cortenplåt och 
häckar. Vid minneslunden på kyrkogården i 
Ekeby har en ny dränering gjorts. Tyvärr har 
kyrkogården i Ekeby drabbats av mer än 25 
stölder på gravplatser. Det är blommor, lyktor 

och gravprydnader som stulits, berättar 
fastighets- och kyrkogårdschef Niclas Persson 
som betonar att alla stölder polisanmäls.

Ytan runt expeditionen i Välluv har iordningställts.

Barnkören Näkter-
galarna sjöng i Kropp.

Sommarblommor vid Välluvs kyrka.

Gökotta i Välluv.

Hänt sen sistHänt sen sist
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Medarbetarna i Kropps församling 
vandrade längs Öresund. 
Foto: Pia Wremerth Welin

Unga ledare på 
resa till Göteborg.

Båstads kyrkokör och 
Kropps vokalensemble gav 
en vårkonsert i Frillestad.

Foto: Madeliene 
Kristensson

Barnkörerna från Mörarp och 
Björka sjöng i Kropps kyrka.
Foto: Anna Keller

Skaparverkstaden i Mörarp 
har byggt egna puff ar.

Arbete i Välluv.
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Alla våra grupper

Våra barngrupper

Konfirmand och ungdom

Änglakafé i Mörarp/Påarp
När:  Tisdagar kl. 9–11.30. 
Var:  Mörarps församlingshem.

När:  Torsdagar kl. 9–11.30.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 En grupp för föräldrar och barn där vi 
sjunger gamla och nya barnsånger, rörelse-
sånger, ramsor och spelar maracas. Eft eråt ser-
veras fi ka. Innan och eft er sångstunden fi nns 
det möjlighet att leka. Ledare är Anna Keller.

Öppen frukost
När:  Torsdagar kl. 9–11.
Var:  Ekebygården.
 En mötesplats för stora och små med tid 
för prat, lek och pyssel. Välkommen att titta 
in! Ledare är Carin Agardh.

Gott och blandat (från 6 år)
När:  Måndagar kl. 15–17.
Var:  Ekebygården.
 Det här är en grupp som är indelad i olika 
teman. Man anmäler sig till de teman man 
vill komma till. 
 Vecka 36–38: Batik – ta chans att designa 
dina kläder med hjälp av batik.
 Vecka 39–42: Lego – vi testar vår kreativi-
tet med att bygga lego på olika teman.
 Vecka 45–49: Musikal – ta chansen att 

få vara med i en liten musikal. Anmälan till 
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Skaparverkstad
När:  Tisdagar kl. 14.30–16.30.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Det här är en grupp som är indelad i olika 
teman. Man anmäler sig till de teman man 
vill komma till. 
 Vecka 36–38: Matlagning – vi testar och 
lär oss att laga enklare maträtter tillsammans.
 Vecka 39–42: Målning – vi målar en tavla 
eft er en bibelberättelse.
 Vecka 45–49: Lego – vi testar vår kreativi-
tet med att bygga lego på olika teman. Anmä-
lan till marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Vildmarkskyrkan (från 6 år)
När:  Onsdagar kl. 15–17.30.
Var:  Välluvs församlingsgårds trädgård.
 Välkommen till en grupp där vi provar 
olika experiment, bakar och lagar mat över 
öppen eld. Allt kommer att ske utomhus i 
den fi na miljön i trädgården i Välluv.
Anmälan till madeleine.kristensson@
svenskakyrkan.se

Barngrupperna börjar i vecka 36.

Gaudium (från gymnasiet)
När:  En torsdag i månaden, kl. 18–20.
Var:  Runt om i församlingen.
 En ungdomsgrupp för dig som går på 
gymnasiet och uppåt. Vi äter något gott, 
umgås, tävlar, kollar fi lm eller hittar på något 
annat kul. En gång om året brukar vi göra 
något speciellt, kanske en dagsutfl ykt eller en 
resa. Start 5 september. Ledare är Madeliene 
Kristensson och Nathalie Nygren.

Konfi rmandgrupper
 Konfi rmationstiden är en tid för att lära 
känna sig själv, vad du tänker och tror på. Vi 
erbjuder tre olika alternativ för konfi rma-

tionsläsning: Adventure, Freedom och Sum-
mertime. Läs mer på www.svenskakyrkan.se/
kropp där du också kan anmäla dig.
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Alla våra grupper

Musik och körer

Lövsångarna i Påarp
När:  Måndagar kl. 15.15–16.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Alla barn mellan 6 och 9 år som tycker det 
är roligt att sjunga är välkomna till Lövsång-
arna! Vi blandar sånger med lek och övningar 
och vi framträder i våra kyrkor vid gudstjäns-
ter och konserter, bland annat vid de årliga 
luciakonserterna. Start 2 september. Ledare 
är Carolina Th olander.

Lövmix i Påarp
När:  Måndagar kl. 16.30–17.15.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Barn- och ungdomskören Lövmix är för 
åldrarna 10–12 år. Här lär vi oss grunderna 
för sångteknik, tränar gehöret och lär oss 
lite musikteori och musikhistoria. I höst blir 
det luciakonserter och ibland åker vi på en 
kortare resa eller gör musikalprojekt. Start 2 
september. Ledare är Carolina Th olander.

Näktergalarna i Björka
När:  Tisdagar kl. 15.15–16.
Var:  Gläntanskolans musiksal.
 Välkommen du som är 9 år och äldre! Vi 
lär oss att sjunga i stämmor och läsa noter. 
I höst gör vi bland annat en konsert med 
sånger från Disneyfi lmer och musikaler 
tillsammans med Anna Kellers alla barnkörer 
och luciakonserter. På våren åker vi på läger! 
Start 27 augusti. Ledare är Anna Keller.

Sångfåglarna i Mörarp
När:  Onsdagar kl. 16.15–17.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen om du tycker om att sjunga 
och är mellan 6 och 8 år gammal! Vi sjunger 
oft a med rörelser och tecken till sångerna. 
I höst blir det bland annat en konsert med 
sånger från Disneyfi lmer och musikaler och 
luciakonserter. På våren åker vi på läger! Start 
4 september. Ledare är Anna Keller.

Sångmix i Mörarp
När:  Onsdagar kl. 15.15–16.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen från 9 års ålder och uppåt! Vi 

lär oss att sjunga i stämmor och läsa noter. 
I höst blir det konsert med sånger från Dis-
neyfi lmer och musikaler och luciakonserter. 
På våren åker vi på läger! Start 4 september. 
Ledare är Anna Keller.

Stellakören i Ekeby 
När:  Torsdagar kl. 16–16.30 eller 16–17.
Var:  Ekebygården.
 För barn från 6 års ålder och uppåt. Vi 
sjunger, leker musiklekar och övar inför olika 
framträdanden i våra kyrkor. Timmen är 
indelad i två pass där de yngre barnen endast 
är med det första passet medan de äldre är 
med på båda. I höst ser vi framför allt fram 
emot luciadagen. Start 5 september. Ledare är 
Nathalie Nygren.

Barnkörer

Kropps vokalensemble 
När:  Tisdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Församlingsexpeditionen i Välluv.
 Välkommen att sjunga i en stor kör med 
positiv stämning! Vi är en fyrstämmig blan-
dad kör med 40 medlemmar i olika åldrar 

Körer för vuxna
Orgellektioner
 Vill du lära dig spela kyrkorgel – det största 
musikinstrument som fi nns? En orgel kan 
låta som en hel orkester, både starkt och svagt 
och högt och lågt. På en orgel spelar man 
med både händerna och fötterna. Hör av dig 
till olof.tholander@svenskakyrkan.se.

Musikundervisning

som sjunger sånger i olika stilar med allt från 
musikal- och poparrangemang till julsånger 
och klassiskt. Vi medverkar vid gudstjänster 
och konserter och har bland annat framfört 
Händels ”Messias” och ”Förklädd Gud” med 
orkester och solister. Kören har även gjort 
resor och framträtt i Visby domkyrka, Vad-
stena klosterkyrka och utomlands i Danmark 
och Polen. Start 3 september. Körledare är 
Carolina och Olof Th olander.

Björkakören
När:  Onsdagar kl. 18.15–20.15. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen om du tycker om att sjunga 
sånger i olika stilar, i stämmor, kanon och 
unisont! Fikapaus med egen medhavd fi ka i 
mitten av övningen. I höst kommer vi att ha 
en körhelg i Hörby och Höör, sjunga på tack-
sägelsedagen och minnesgudstjänsten och ge 
en advents- och julkonsert. Start 4 september. 
Körledare är Anna Keller.

Celestakören 
När:  Tisdagar kl. 18.30–20.30.
Var:  Ekebygården.
Visste du att körsång gör oss gladare, piggare 
och mindre stressade? Celestakören är en kör 
för vuxna i alla åldrar oavsett förkunskaper. 
Vi sjunger en blandad repertoar med allt 
från Ted Gärdestad till Mozart. Fokus ligger 
på att öva inför gudstjänster och konserter 
och på att ha roligt tillsammans! I höst ser vi 
framför allt fram emot vår julkonsert. Start 
27 augusti. Körledare är Nathalie Nygren.

Kropps Singers
När:  Måndagar udda veckor kl. 10–12.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Kropps Singers är en härlig ”Vi kan alla 
sjunga kör” som sjunger enkel, blandad 
repertoar med allt ifrån visa och musikal till 
läsarsånger och sakralt. I en paus i övningen 
dricker vi förmiddagskaff e, umgås och har 
trevligt tillsammans. I våras åkte vi på körresa 
till Stockholm för att bland annat se musika-
len Änglagård. Ingen sångvana krävs, bara ett 
glatt sånghumör. Kropps Singers söker man-
liga sångare! Start 9 september. Körledare är 
Carolina Th olander.

Sång-Gaudium
När:  Varannan måndag kl. 18.30–19.30.
Var:  Ekebygården.
 Är du mellan 20 och 30 år gammal och 
tycker om att sjunga? Då kan detta vara nå-
got för dig! Vi är en kör som sjunger allt från 
välkända musikallåtar till moderna hits och 
stillsamma sånger. Vårt fokus ligger på att öva 
inför olika typer av uppsjungningar runtom 
i församlingen. Start 26 augusti. Ledare är 
Nathalie Nygren.

Ungdomskör
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Det händer i församlingen

Ekebygården. Vi börjar med att äta lunch 
tillsammans, självklart något med spaghetti. 
Eft er lunchen dukar vi fram pyssel på dagens 
tema. Sedan avslutar vi med att gå bort till 
kyrkan och fi ra en enklare familjegudstjänst 
med eft erföljande kyrkkaff e och kaka. 

 Alla oavsett ålder är välkomna! Man kan 
komma själv eller med sina barn eller barn-
barn eller följa med sin granne. Kostnad: 60 
kronor per vuxen. Barn äter gratis. Anmälan 
via mejl till marie.e.persson@svenskakyrkan.
se eller via telefon 042-717 00 senast torsda-
gen i aktuell vecka.

Föreläsningskväll
 Våld i nära relationer är ett stort samhälls-
problem. Många kvinnor drabbas varje år av 
våld i nära relation och var femte ung person 
har upplevt våld i sin relation. Onsdagen den 
23 oktober klockan 18.30–20 blir det en 
föreläsning i Ekeby kyrka där Helsingborgs 
Kvinnojour berättar om hur vi kan uppmärk-
samma dessa mönster och hjälpa den som 
drabbats. Körgruppen Sång-Gaudium 
medverkar.

Retreat på Ekebygården
 Välkommen till retreat. I en liten grupp 
får vi tillbringa en dag i stillhet och tystnad, 
en dag som kan hjälpa oss att hitta lugn i 
en stressig vardag. Vi samlas i Ekebygården 
lördagen den 9 november klockan 9.30 för 
information och frukost. Däreft er fi nns möj-
lighet att vara med på andakter, heliga danser, 
måla mandala, läsa en god bok, gå en runda 
i naturen eller bara vila. Dagen avslutas med 
en mässa i kyrkan klockan 16. Lunch, frukost 
och eft ermiddagskaff e serveras till en kostnad 
av 100 kronor. Retreatledare är Karin Fors. 
För anmälan och information kontakta Maria 
Dahlman på telefon 042-717 35 senast fredag 
18 oktober.

Café Kyrkans kvällsgrupp 
 Kyrkans kvällsgrupp hälsar välkommen till 
café även lördagen den 23 november klockan 
14 i Mörarps församlingshem. Då utlovas 
kaff eservering, julklappslotteri, underhåll-
ning och en liten auktion.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna 3 septem-
ber, 1 oktober och 5 november.

Församlingskåren i Ekeby
 Hösten inleds måndagen den 9 septem-
ber då vi får besök av Gudrun Erlandsson, 
tidigare kontraktsprost i Helsingborg. Den 
14 oktober berättar diakon Fredrik Johans-
son om diakonin genom tiderna och den 11 
november berättar Carina Jönsson Brink 
om ACT. Församlingskårens träff ar börjar 
klockan 18.30 i Ekebygården.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänst en torsdag i månaden klockan 16. 
Under hösten träff as vi den 12 september, 
10 oktober och 7 november.

Lekmannakårens program
Torsdag 12 september kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. Carolina och Olof Th olander förgyller 
vår kväll med ett sång- och musikprogram.

Torsdag 10 oktober kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. ”En kyrka utan murar”. Pär Stynsberg 
visar bilder och kåserar.

Söndag 20 oktober kl. 11
 Gudstjänst tillsammans i Välluvs kyrka. 
Anna Keller medverkar med sång i gudstjäns-
ten och vid eft erföljande samkväm.

Torsdag 14 november kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. ”Ett år i nordvästskånsk natur”. Ulrik 
Alm visar bilder och berättar.

Sångkafé
 Vi dricker eft ermiddagskaff e och sjunger 
psalmer och sånger tillsammans följande 
torsdagar klockan 14–16: den 19 september 
och 17 oktober i Ekebygården och den 21 
november i Mörarps församlingshem. Det 
blir även andakt och vid pianot sitter Anna 
Keller.

Lunchservering
 På måndagar serveras lunch i Ekebygården 
och på torsdagar i Mörarps församlingshem 
och i Träff punktens lokaler i Påarp. Luncher-
na inleds med andakt klockan 11.45. Maten 
består av husmanskost och kostar 60 kronor. 
Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.se/
kropp. Höstens servering börjar måndagen 
den 23 september i Ekeby och torsdagen den 
26 september i Mörarp och Påarp.

Kultur i Kropp
 Under hösten gästar Per Linderfalk oss och 
berättar om gamla tiders kyrka. Torsdagen 
den 26 september handlar om husförhör. 
Det blir en kväll om varför husförhören växte 
fram och deras syft e och funktion i gamla 
tiders Sverige. Under kvällen sjunger vi några 
tidsenliga husförhörspsalmer. Kom gärna 
klädd i tidstypiska kläder.

 Nästa tillfälle att lyssna till Per är den 7 
november. Det blir då en kväll med histo-
riska tillbakablickar på bakgrunden till allhel-
gona och halloween. Men också en kväll om 
folktro i gamla tider, om spöken, gastar och 
andra kusligheter. Båda kvällarna träff as vi i 
Mörarps församlingshem klockan 18.30.

Födelsedagsfester
 I höst bjuder församlingen in till födel-
sedagsfester. Alla som fyller 75, 80, 85 och 
90 år och däröver under 2024 kommer att 
bjudas in till lunch och en stunds gemenskap. 
Födelsedagsfesterna äger rum den 2 oktober 
i Ekeby, den 9 oktober i Mörarp och den 
16 oktober i Välluv. Inbjudan kommer att 
skickas ut till jubilarerna.

Café Kyrkans kvällsgrupp 
 Måndagen den 7 oktober klockan 14 in-
bjuder Kyrkans kvällsgrupp till café i Mörarps 
församlingshem. Det utlovas kaff eservering, 
lotteri, underhållning och en utställning på 
temat ”Mörarpsnostalgi”.

Gud och spaghetti
 Välkommen till våra söndagsträff ar ”Gud 
och spaghetti”. De äger rum klockan 12 
till cirka 14.45 den 20 oktober i Mörarps 
församlingshem och den 17 november i 
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Stavgång i Mörarp
 Onsdagen den 11 september startar vi upp 
höstens vandringar. Vi samlas då klockan 10 
på parkeringsplatsen vid Mörarps försam-
lingshem och vandringen varar cirka en 
timme. Välkommen att vandra med eller utan 
stavar. Ulla Krüger leder vandringarna.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt 
med fl era stopp för andakt, vila och mat. 
Vandringen är cirka sex kilometer. Medtag 
matsäck. Se predikoturerna i Helsingborgs 
Dagblad och www.svenskakyrkan.se/kropp 
för datum och samlingsplats.

Präst på Väla 
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon 
av församlingens präster på plats för med-
mänskliga samtal vid samtalsbänken på Väla 
centrum. Bänken fi nns utanför Din Sko.

Stöd och hjälp
 Diakoniassistent Carin Agardh fi nns 
tillgänglig för samtal. Kontakta Carin för att 
boka en tid. E-post: carin.agardh@svenska-
kyrkan.se eller sms: 070-609 79 63.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Varannan måndag kl. 9.30–11.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Välkommen att vara med i vår samtals-
grupp. Vi samtalar kring boken ”Tradition 
och liv”, en bok om årets och livets högtider. 
Vi träff as i Lilla Kupan vid torget i Påarp och 
första träff en i höst är den 16 september. För 
mer information kontakta Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35.

Bibelstudiecirkel
När:  Varannan onsdag kl. 18.30–20.
Var:  Ekebygården.
 Välkommen att studera Göran Skyttes bok 
”Förklaringsboken, svåra ställen i Bibeln” 
tillsammans med oss. Första träff en är onsda-
gen den 18 september. För mer information 
kontakta Maria Dahlman.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 18–20.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Titta gärna in och ha trevligt tillsammans 
med oss! Höstterminen startar den 9 sep-
tember. Kontaktperson är Elisabet Hersborn, 
telefon 070-307 60 26.

Kreativt kafé
När:  Måndagar jämna veckor kl. 16–18.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Ta med ditt eget arbete/material så 
hantverkar vi och inspirerar varandra. 
Tillsammmans löser vi det mesta. Kaff e/te 
bjuder vi på och vill man ha något litet att 
äta till fi nns det för en liten peng. Start 16 
september.

Jultallrik
 I år samlas vi till jultallrik i församlings-
hemmen i Ekeby, Mörarp och Välluv. Vi ser-
veras jultallrik med julens läckerheter och får 
lyssna till fi n julmusik. Medlemmar i Svenska 
kyrkan boende i Kropps församling bjuds in 
till jultallrik i Ekebygården måndagen den 
9 december klockan 12–14 eller i Mörarps 
församlingshem tisdagen den 10 december 
klockan 12–14 eller 16–18 eller i Välluvs 
församlingsgård måndagen den 16 december 
klockan 12–14 eller 16–18.
 Anmälan till julfesterna görs till försam-
lingsexpeditionen på telefon 042-717 00 
mellan den 28 oktober och den 28 november. 
Maten kostar 60 kronor per person.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Varje onsdag under hösten samlas vi klock-
an 14 till en stunds gemenskap och en kopp 
kaff e med kakor i Mörarps församlingshem. 
Kostnad för kaff e och kakor är 20 kronor.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 Under hösten träff as vi fredag eft ermiddag 
klockan 14 på Ekebygården för en stunds 
gemenskap och en kopp kaff e med dopp. 
Kostnad för kaff e och kakor är 20 kronor.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Seniorgymnastik i Mörarp
 Välkommen att vara med på lätt gymnastik 
för seniorer under ledning av Ulla Krüger. 
Vi träff as på måndagar klockan 10 i Mörarps 
församlingshem. Seniorgymnastiken träff as 
igen eft er sommaruppehållet måndagen den 
9 september.

Björkakören gav ett program i Ekeby.

Församlingens unga 
ledare besökte Liseberg.
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Höstens kalender

Varje vecka:
Måndagar:
Lätt seniorgymnastik kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Ekebygården.

 Kreativt kafé kl. 16–18. (Endast jämna veckor!)
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
Bordsmässa och kaff e kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Mörarps församlingshem. Träff punkten i Påarp.

 Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

  SEPTEMBER
3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

9 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

12 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

19 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

26 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

  OKTOBER
1 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

7 måndag Café Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

10 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

14 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

17 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

20 söndag Lekmannakåren kl. 11.
  Välluvs kyrka och församlingsgård.

  Gud och spaghetti kl. 12.
  Mörarps församlingshem.

23 onsdag Föreläsningskväll kl. 18.30–20.
  Ekeby kyrka.

  NOVEMBER
5 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

7 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

  NOVEMBER
9 lördag Retreat kl. 9.30.
  Ekebygården.

11 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

14 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

17 söndag Gud och spaghetti kl. 12.
  Ekebygården.

21 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

23 lördag Café Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

Barnkörerna från Mörarp sjöng på palmsöndagen.

Lek i vildmarkskyrkan i Välluv.

Kropps Singers besökte även Vreta kloster.

Körresa till Stockholm med Kropps Singers.

Valborgsmässoafton fi rades i Påarp.

Hänt sen sistHänt sen sist

Foto: Carolina Tholander

Jacob Kulle arbetade med 
att inreda den nya lokalen 
”Lilla Kupan” Påarp.
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Pianoafton
När: Söndag 15 september kl. 17
Var: Ekeby kyrka
 Pianisten Simon Danell ger en pianoaft on med musik av de klassiska mästarna. Med en masterexamen från Kungliga musikkonservatoriet i Haag i bagaget arbetar Påarpsbördige Simon Danell som pianopedagog på Dunkers kulturhus i Hel-singborg. På den fi na Steinwayfl ygeln i Ekeby kyrka får vi höra berömd pianomusik av Beethoven, Schubert och Liszt.

Minikonsert för diakonin
När: Söndag 29 september kl. 17
Var: Ekeby kyrka
 I vår församling bor många som ibland behöver en hjälpan-de hand. Diakoniassistent Carin Agardh berättar om vad vi gör för att hjälpa till. Sånggruppen Voix Céleste bjuder på ett kort program med temat ”Från hjärta till hjärta”. Konserten är gratis, men man får gärna skänka ett bidrag till vårt diakonala arbete. Kom, njut av musiken och hjälp oss att hjälpa andra.

Gospelkonsert
När: Söndag 24 november kl. 17
Var: Ekeby kyrka 
 Med en vecka kvar till adventstiden bjuder kören Maria Gospel med solister på både hårdsvängande, handklappsvän-liga gospellåtar och innerliga ballader. Maria Gospel är en av körerna i Maria församling i Helsingborg och leds av John Perry. Pianist är Erland Sjunnesson. Kören åker regelbundet på konsert- och studieresor till Chicago och Washington. Kanske tar man ut julen lite i förskott när vi nu står inför ”Th e most wonderful time of the year”.

Musikgudstjänst
När: Söndag 1 september kl. 17
Var: Kropps kyrka

 Välkommen till en musikalisk resa där Anna Keller, som 

är uppvuxen i Bayern, tar oss med från början till nu. Tillsam-

mans med Sara Ekdahl och Bengt Berglund framför Anna 

sånger som betytt något speciellt under livsresans gång. Det 

blir personliga berättelser kring sångerna som är både lugna 

och stämningsfulla, men även fartfylld gospel.

Vid allhelgonatid
När: Fredag 1 november kl. 17
Var: Välluvs kyrka

 Vackra solosånger, orgelmusik och 
levande ljus erbjuds vid denna musik-
andakt i allhelgonatid. Anna Keller, 
Nathalie Nygren och Carolina Th o-
lander sjunger, Olof Th olander spelar orgel och Anna Kulle 

Säfstrand medverkar med textläsningar.

Barnkörkonsert
När: Lördag 10 november kl 17
Var: Frillestads kyrka

 Barnkörerna Näktergalarna, Sång-
fåglarna och Sångmix bjuder på ett 
blandat program med sånger från Dis-
neyfi lmer och musikaler under ledning 
av Anna Keller.
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Kontakta oss

Mu
siksidan

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
21 april – 24 juli 2024

Kropps församling
Pastorsexpeditionen
Välluvsvägen 22, 253 51 Påarp

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 9–12. Måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–16.

www.svenskakyrkan.se/kropp

Vid frågor om våra kyrkogårdar:
kontakta pastorsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Våra arrangemang genom-
förs i samarbete med 

studieförbundet Sensus.

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 22, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan 1, Ekeby.

Våra församlingshem
 Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 22, Påarp

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare och lagbas
Jennie Andersson
Tel: 042-717 03, 0730-31 33 67
jennieyvonne.andersson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Anders Delander
Tel: 042-717 38, 0730-50 51 69
anders.delander@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Kyrkogårdsarbetare
Jacob Kulle
jacob.kulle@svenskakyrkan.se

 Lokalvårdare
Annika Brodén
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
annika.broden@svenskakyrkan.se

 Husfar/IT-ansvarig
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Gunilla Ewald (Ekeby)
Sandra Svensson

Präster
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Komminister 
Verksamhetsansvarig (barn/ungdom)
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Verksamhetsansvarig (vuxna)
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Vik. komminister
Pär Stynsberg
Tel: 042-760 41, 072-586 44 90
par.stynsberg@svenskakyrkan.se

Musiker
 Organist, informatör
Verksamhetsansvarig (musik)
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Diakoni
 Diakoniassistent,
Församlingspedagog 
Carin Agardh
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Kansli
 Kyrkokamrer
Glen Lynander
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
glen.lynander@svenskakyrkan.se

 Kanslist/informatör
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-760 44, 070-570 56 18
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
Jörgen Hansson
tel: 070-544 80 28
jorgen.hansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
Elisabet Hersborn, 
tel: 070-307 60 26
elisabet.hersborn@svenskakyrkan.se

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

Döpta:
Leo Fellving 
Mira Sjöblom 
Oliviia Grigoreva
Tim Svanberg
Lilo Boysen
Nils Dreyfus Strandberg
Elvira Nordstrand
Hedvig Stezelow Jarbo
Elis Svänson
Alfred Steen
Ellie Eriksson
Elise Ax Wolf
Astrid Sjöberg
Henry Dinesson Kristiansen
Melissa Boysen Jakobsen
Filip Andersson Dudkiewicz
Edward Isaksson Axell
Louie Johansen
Laura Muntean

Vigda:
Oscar Svänson och Malin Andersson
Malin Hanak och Christoff er Jansson
Katrin Nilsson och Daniel Palerbro
Elin Nilsson och Tobias Nilsson
Carina Sjöstrand och Rudolf Kandera
Anna-Lena Bengtsson och Jörgen Hansson

Avlidna:
Bengt Nilsson, 88 år
Åke Kårmark, 88 år
Britta Gren, 67 år
Britt Nilsson, 79 år
Boris Åkesson, 84 år
Ingvar Pettersson, 89 år
Rolf Lundahl, 77 år
Eva-Carin Hemåker, 67 år
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, PS = Pär Stynsberg 

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  september – november 2024

  SEPTEMBER
1  söndag Välluv kl. 11 Mässa. Terminsupptakt. 
14:e sönd. e. Medarbetarna medverkar. Grillning eft eråt. AKS.
trefaldighet Kropp kl. 17 Musikgudstjänst med Anna Keller, 
  Sara Ekdahl och Bengt Berglund. AKS.

4  onsdag Välluv kl. 8.30 Morgonmässa.

8  söndag Ekeby kl. 11 Gudstjänst. PS.
15:e sönd. e.
trefaldighet

15  söndag Välluv kl. 11 Mässa. SB.
16:e sönd. e. Ekeby kl. 17 Pianoaft on med Simon Danell. SB.
trefaldighet

22  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. MD.
17:e sönd. e. Frillestad kl. 17 Kvällsgudstjänst. Manskör och orgel.  
trefaldighet Yvonne Ahlqvist, solosång. MD.

29  söndag Välluv kl. 11 Gudstjänst. Konfi rmandupptakt. 
Den helige Sång-Gaudium. AKS.
Mikaels dag Ekeby kl. 17 Konsert till förmån för diakonin. 
  Sånggruppen Voix celéste. AKS.

  OKTOBER
6  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. PS.
19:e sönd. e.
trefaldighet

9  onsdag Välluv kl. 8.30 Morgonmässa.

13  söndag Mörarp kl. 11 Gudstjänst. Kyrkans kvällsgrupp   
Tacksägelse- smyckar kyrkan. Björkakören. MD.
dagen Frillestad kl. 17 Skördevesper. Kyrkan skördesmyckad.  
  Kropps vokalensemble. Kropps Singers. Barnkörerna  
  Lövsångarna och Lövmix. MD.
  Ekeby kl. 18 Skördevesper. Kyrkan skördesmyckad.  
  Celestakören. Barnkören Stellakören. PS.

20  söndag Välluv kl. 11 Mässa tillsammans med 
21:a sönd. e. Lekmannakåren. Anna Keller, sång. Samkväm. SB.
trefaldighet Mörarp kl. 14 Familjegudstjänst ”Gud och spaghetti”.  
  Bibelutdelning. Barnkörerna Sångfåglarna och 
  Sångmix. SB.

27  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. AKS.
22:a sönd. e.
trefaldighet

  NOVEMBER
1  fredag Välluv kl. 17 Musik vid allhelgonatid. Solosång och  
  orgelmusik med Anna Keller, Nathalie Nygren, 
  Carolina Th olander och Olof Th olander. AKS.

2  lördag Kropp kl. 16 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
Alla helgons Björkakören. PS.
dag Frillestad kl. 18 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
  Carolina Th olander, solosång. MD.
  Ekeby kl. 18 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
  Celestakören. PS.

3  söndag Mörarp kl. 16 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
Sönd. e. alla Kropps vokalensemble. SB.
helgons dag Välluv kl. 18 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
  Kropps Singers. SB.

6  onsdag Välluv kl. 8.30 Morgonmässa.

10  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. MD.
24:e sönd. e. Frillestad kl. 17 Barnkörkonsert med Näktergalarna,  
trefaldighet Sångfåglarna och Sångmix. MD.

17  söndag Välluv kl. 11 Mässa. SB.
Sönd. före Ekeby kl. 14 Familjegudstjänst ”Gud och spaghetti”.  
domssönd. Barnkören Stellakören. SB.

24  söndag Hässlunda kl. 11 Mässa. Cellokvartetten ”En fyra  
Doms- cello”. PS.
söndagen Ekeby kl. 17 Konsert med kören Maria Gospel. PS.


